

## **Servicii de instalare, montare și punere în funcțiune dotări Creșă și Grădiniță**

I.D.: 84946228

---

Data publicarii	17.07.23	Coduri CPV	51500000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 11.500,00 RON - 11.500,00 RON

---

Descriere: Primăria comunei Urdari inițiază achiziția serviciilor de instalare, montare și punere în funcțiune a următoarelor echipamente: Videoproiector EPSON EB-W49, WXGA 1280 x 800, 3800 lumini, 16000:1 buc 1 300.00 300.00 Suport videoproiector, Ecran proiectie Reflecta 16:9, 300x225, cablu HDMI, cablu MYYM buc 1 85.00 85.00 Televizor Horizon,108cm, Smart, Full HD, LED, Clasa E buc 1 300.00 300.00 Birou calculator Dan, Magia, 1000 x 770 x 550 mm buc 2 175.00 350.00 Scaun birou directorial OFF 323, rotativ, imitatie piele, maro buc 5 80.00 400.00 Măsuță reglabila 600x600x500, Pal, semicerc, schelet metalic cantuit cu ABS buc 55 35.00 1925.00 Catedră sala de clasă stejar Sonoma, 1200 x 750 x 500 buc 3 150.00 450.00 Bibliotecă 2 usi inferioare + 5 rafturi, stejar Sonoma, 750 x 400 x 1900 mm buc 2 250.00 500.00 Pat grădiniță rabatabil 1615x700 mm buc 20 150.00 3000.00 Aragaz Beko FSE62134DCR, 4 arzatoare, Mixt, Aprindere electrica, Dispozitiv de siguranta plita, Grill, Timer, Gratare fonta, Clasa A, 60 cm buc 1 340.00 340.00 Spalator din inox cu 1 cuva pe partea dreapta si picurator - 160x70x85 cm buc 1 500.00 500.00 Cuiier perete cu 8 agatatori Eliss buc 30 45.00 1350.00 Dozator apa de podea Zass ZWD 02 CR cu compresor si minifrigider buc 2 110.00 220.00 Jaluzele verticale 127 mm 170 cm lungime x 220 cm inaltime Crem buc 10 150.00 1500.00. Precizăm că aceste echipamente reprezintă dotările obiectivului de Constructia și dotare Creșă și grădiniță.

---